
 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 355 

Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego z dnia 11.10.2025 r.  

w sprawie ukonstytuowania się Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego 

na lata 2025-2029 

 

Na podstawie § 27 ust. 7 Statutu Polskiego Związku Gimnastycznego  

w związku z Uchwałą nr 12/S-WWZD PZG/2025 oraz Uchwałą nr 13/S-WWZD 

PZG/2025  

 Sprawozdawczo-Wyborczego Walnego Zgromadzenia Delegatów PZG z dnia 

11 października 2025 roku, uchwala się co następuje: 

§ 1. 

W związku z wyborem na lata 2025-2029 Prezesa Zarządu oraz Członków 

Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego na Sprawozdawczo-Wyborczym 

Walnym Zgromadzeniu Delegatów PZG w dniu 11.10.2025 r. Zarząd PZG 

konstytuuje się w następującym składzie: 

 

1. Prezes Zarządu PZG: - Pan Leszek Blanik. 

 

2. Wiceprezesi Zarządu PZG/ Prezesi Sekcji Gimnastycznych PZG: 

1) Pan Tomasz Dancewicz – Wiceprezes PZG ds. Gimnastyki Sportowej 

Mężczyzn; 

2) Pani Małgorzata Solarz-Kulbicka – Wiceprezes PZG ds. Gimnastyki 

Sportowej Kobiet; 

3) Pan Marek Starczyński – Wiceprezes PZG ds. Trampoliny; 

4) Pani Adriana Szymańska – Wiceprezes PZG ds. Gimnastyki Artystycznej; 

5) Pani Bogusława Śrutwa – Wiceprezes PZG ds. Akrobatyki Sportowej  

i Innych Sportów Gimnastycznych. 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

 

3. Członkowie Zarządu PZG: 

1) Pani Swietłana Gradzik – członek Zarządu PZG ds. Gimnastyki Sportowej 

Kobiet; 

2) Pani Karolina Komarnicka – członek Zarządu PZG ds. Gimnastyki 

Artystycznej; 

3) Pan Janusz Kruk – członek Zarządu PZG ds. Trampoliny; 

4) Pan Robert Pilewski – członek Zarządu PZG ds. Gimnastyki Sportowej 

Mężczyzn; 

5) Pani Agnieszka Rauk-Kubacka – członek Zarządu PZG ds. Akrobatyki 

Sportowej i Innych Sportów Gimnastycznych. 

 

   § 2. 

Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

W głosowaniu wzięło udział 11 osób:  

Za – 11 os.  

Przeciw – 0 os.  

Wstrzymało się – 0 os. 

 
Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/

